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7 czerwca na Stadionie Miejskim w Barwicach odbył się finał Ligi Żaków Powiatu 
Szczecineckiego. 
Udział wzięło 8 zespołów: AP Reissa Szczecinek I, AP Szczecinek I, AP Szczecinek 
II, Hubertus Biały Bór, UKS B-Max ZS Grzmiąca, MUKS Orzeł 2010 Wałcz I, MUKS 
Orzeł 2010 Wałcz II ( gościnnie przez cały sezon) oraz gospodarze Błonie Barwice – 
reprezentujący Kluby Sportowe Orange. 
Na specjalnie przygotowanych trzech boiskach rozegrano 28 spotkań. 
Grano systemem każdy z każdym, 6+1, 1 x 10 minut. 
Turniej otworzył koordynator ligi w powiecie szczecineckim Grzegorz 
Tomaszewicz, który podsumował zmagania w sezonie piłkarskim 2014/2015. 
Podziękował również zawodnikom za udział i sportową rywalizację, trenerom, 
działaczom a także rodzicom, za pomoc i organizację turniejów. Miłym akcentem 
było otrzymanie z rąk koordynatora wojewódzkiego Adama Łukaszewicza 
upominku za organizację finałów powiatowych turnieju " Z podwórka na stadion o 
puchar Tymbarku". 
Podczas finału w Barwicach emocje, jak na każdym turnieju piłkarskim z udziałem 
wspaniałych kibiców - rodziców, którzy dopingowali i zagrzewali do walki były 
ogromne. Ważne było również, że w ramach walki fair play. Wszyscy bez względu 
na wynik po meczu podchodzili do siebie i dziękowali za grę. Bardzo miłym 
akcentem były również „cieszynki”, które zawodnicy prezentowali po strzelonych 
bramkach. Podczas turnieju, dla wszystkich, którzy ten dzień postanowili spędzić 
na stadionie dostępne były zamki, zjeżdżalnie dmuchane, ciasta upieczone przez 
rodziców zawodników Błoni oraz kiełbaski z grilla.
Na zakończenie Grzegorz Tomaszewicz oraz Dyrektor Sportowy Błoni Barwice 
Bogusław Jabłoński wręczyli wszystkim zawodnikom medale za udział w 
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rozgrywkach. 
Impreza dofinansowana była przez Urząd Miejski w Barwicach.
Serdeczne podziękowania za pomoc w organizacji turnieju dla: Ryszarda 
Chojnackiego, Bogusława Jabłońskiego, Kacpra Tomaszewicza, Rafała 
Zielenkiewicza, Łukasza Zbroszczyka, klubu UKS B-Max ZS Grzmiąca za 
udostępnienie bramek, Ochotniczej Grupie Ratowniczej TADMED: Natalii Ryś, 
Marcinowi Kolczyńskiemu, Roksanie Krasoń oraz Krzysi Rozmacińskiej za opiekę 
medyczną oraz sędziom: A. Zdanowskiemu, K. Szumert i Gehrke.
Szczególne podziękowania kierowane są do rodziców zawodników grających w 
naszym klubie za pomoc w organizacji oraz przepyszne ciasta. 
Dziękuję, bo WASZE zaangażowanie pokazuje, że drużynę Błoni Barwice tworzymy 
RAZEM.

Tekst: Grzegorz Tomaszewicz
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